
名称 普通寄付金

269,815,835
400,592,395
379,494,191
372,446,150
169,646,220
300,117,350
347,443,338
381,105,975
491,007,080
531,314,250
308,491,000
369,840,942
143,336,585
286,850,070
785,202,274
520,149,135
384,235,543
411,583,825
590,473,500
539,341,885
881,560,336
787,527,900
466,996,650
678,523,750

1,026,653,329
911,237,310
515,934,048
555,929,995
574,375,000
574,569,075
544,768,025
438,324,853
321,277,493
315,033,530

0
16,575,198,837

2500
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
2770
2790
2800
2820
2830
2840
2580
2590
2600
2610
2620
2630
2750
2760
2780
2640
2650
2660
2670
2680
2690
2700
2710
2720
2730
2740
9990
総計

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計

370,407,490
743,445,114
460,957,220
623,295,196
190,931,008

1,082,624,974
929,759,535
812,143,235

1,946,643,706
1,270,261,707
282,964,805

1,423,637,178
229,564,993
962,329,720

1,737,147,544
1,993,556,541
1,039,759,320
923,013,652

1,039,165,836
1,261,438,649
2,524,948,932
2,395,303,670
1,611,736,570
1,705,308,831
3,597,225,440
2,798,895,358
910,139,905

1,174,079,238
1,072,286,618
829,341,831

1,158,112,507
501,778,277
411,793,621
720,415,709
26,089,286

40,760,503,216

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

2,413,900
2,780,000
2,940,250
3,635,000
1,022,900
1,891,000
4,966,760
3,293,000
5,081,500
5,436,700
3,072,500
4,142,500
958,800

3,339,000
5,468,250
5,785,000
5,086,500
6,744,900
4,066,000
5,743,220
11,716,150
11,006,750
4,764,500
2,648,000
8,883,250
7,541,750
5,859,000
4,831,500
6,807,000
7,441,750
6,402,810
3,764,800
3,263,000
3,104,800

0
165,902,740

52,000
389,000
554,590

1,139,500
860,000
321,000

2,554,000
360,000

7,028,000
4,542,000
300,000
216,000
922,000

1,171,000
3,055,000
4,670,500
1,100,000
970,000

3,012,000
1,275,000
3,445,000
2,675,000
1,428,500
769,000

6,115,000
2,119,000
1,995,500
1,888,499
1,450,000
3,986,000
1,516,000
108,500
746,273

1,635,500
0

64,369,362

2,465,900
3,169,000
3,494,840
4,774,500
1,882,900
2,212,000
7,520,760
3,653,000
12,109,500
9,978,700
3,372,500
4,358,500
1,880,800
4,510,000
8,523,250
10,455,500
6,186,500
7,714,900
7,078,000
7,018,220
15,161,150
13,681,750
6,193,000
3,417,000
14,998,250
9,660,750
7,854,500
6,719,999
8,257,000
11,427,750
7,918,810
3,873,300
4,009,273
4,740,300

0
230,272,102

地区

640,223,325
1,144,037,509
840,451,411
995,741,346
360,577,228

1,382,742,324
1,277,202,873
1,193,249,210
2,437,650,786
1,801,575,957
591,455,805

1,793,478,120
372,901,578

1,249,179,790
2,522,349,818
2,513,705,676
1,423,994,863
1,334,597,477
1,629,639,336
1,800,780,534
3,406,509,268
3,182,831,570
2,078,733,220
2,383,832,581
4,623,878,769
3,710,132,668
1,426,073,953
1,730,009,233
1,646,661,618
1,403,910,906
1,702,880,532
940,103,130
733,071,114

1,035,449,239
26,089,286

57,335,702,053
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2750

2650

2760

2770

2700

2590

2790

2660

2580

2690

2710

2670

2610

2560

2620

2630

2680

2780

2600

2530

2740

2840

2820

2730

2720

2570

2520

2640

2800

2510

2500

2550

2540

2830

9990

総計

(2018-19年度寄付額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

881,560,336
1,026,653,329
787,527,900
491,007,080
574,569,075
520,149,135
531,314,250
911,237,310
785,202,274
574,375,000
544,768,025
515,934,048
411,583,825
347,443,338
590,473,500
539,341,885
555,929,995
466,996,650
384,235,543
372,446,150
315,033,530
286,850,070
369,840,942
321,277,493
438,324,853
381,105,975
379,494,191
678,523,750
308,491,000
400,592,395
269,815,835
300,117,350
169,646,220
143,336,585

0
16,575,198,837

2,524,948,932
3,597,225,440
2,395,303,670
1,946,643,706
829,341,831

1,993,556,541
1,270,261,707
2,798,895,358
1,737,147,544
1,072,286,618
1,158,112,507
910,139,905
923,013,652
929,759,535

1,039,165,836
1,261,438,649
1,174,079,238
1,611,736,570
1,039,759,320
623,295,196
720,415,709
962,329,720

1,423,637,178
411,793,621
501,778,277
812,143,235
460,957,220

1,705,308,831
282,964,805
743,445,114
370,407,490

1,082,624,974
190,931,008
229,564,993
26,089,286

40,760,503,216

3,406,509,268
4,623,878,769
3,182,831,570
2,437,650,786
1,403,910,906
2,513,705,676
1,801,575,957
3,710,132,668
2,522,349,818
1,646,661,618
1,702,880,532
1,426,073,953
1,334,597,477
1,277,202,873
1,629,639,336
1,800,780,534
1,730,009,233
2,078,733,220
1,423,994,863
995,741,346

1,035,449,239
1,249,179,790
1,793,478,120
733,071,114
940,103,130

1,193,249,210
840,451,411

2,383,832,581
591,455,805

1,144,037,509
640,223,325

1,382,742,324
360,577,228
372,901,578
26,089,286

57,335,702,053

東京都西南部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

愛知県

埼玉県東部

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

神奈川県：横浜市・川崎市

千葉県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都東北部／沖縄県

鳥取県／島根県／岡山県

広島県／山口県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

富山県／石川県

新潟県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

兵庫県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

長野県

福島県

佐賀県／長崎県

群馬県

茨城県

宮崎県／鹿児島県

大分県／熊本県

埼玉県西部

岩手県／宮城県

和歌山県／大阪府：大和川以南

山形県

北海道西部

北海道東部

栃木県

秋田県

青森県

その他

11,716,150
8,883,250
11,006,750
5,081,500
7,441,750
5,785,000
5,436,700
7,541,750
5,468,250
6,807,000
6,402,810
5,859,000
6,744,900
4,966,760
4,066,000
5,743,220
4,831,500
4,764,500
5,086,500
3,635,000
3,104,800
3,339,000
4,142,500
3,263,000
3,764,800
3,293,000
2,940,250
2,648,000
3,072,500
2,780,000
2,413,900
1,891,000
1,022,900
958,800

0
165,902,740

3,445,000
6,115,000
2,675,000
7,028,000
3,986,000
4,670,500
4,542,000
2,119,000
3,055,000
1,450,000
1,516,000
1,995,500
970,000

2,554,000
3,012,000
1,275,000
1,888,499
1,428,500
1,100,000
1,139,500
1,635,500
1,171,000
216,000
746,273
108,500
360,000
554,590
769,000
300,000
389,000
52,000
321,000
860,000
922,000

0
64,369,362

15,161,150
14,998,250
13,681,750
12,109,500
11,427,750
10,455,500
9,978,700
9,660,750
8,523,250
8,257,000
7,918,810
7,854,500
7,714,900
7,520,760
7,078,000
7,018,220
6,719,999
6,193,000
6,186,500
4,774,500
4,740,300
4,510,000
4,358,500
4,009,273
3,873,300
3,653,000
3,494,840
3,417,000
3,372,500
3,169,000
2,465,900
2,212,000
1,882,900
1,880,800

0
230,272,102

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年7月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2630

2820

2680

2710

2690

2620

2670

2600

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付 普通寄付金今期特別寄付 特別寄付金今期合計 合計

1,026,653,329
911,237,310
881,560,336
787,527,900
785,202,274
520,149,135
491,007,080
678,523,750
466,996,650
531,314,250
539,341,885
369,840,942
555,929,995
544,768,025
574,375,000
590,473,500
515,934,048
384,235,543
574,569,075
300,117,350
411,583,825
347,443,338
286,850,070
381,105,975
400,592,395
315,033,530
372,446,150
438,324,853
379,494,191
321,277,493
269,815,835
308,491,000
143,336,585
169,646,220

0
16,575,198,837

3,597,225,440
2,798,895,358
2,524,948,932
2,395,303,670
1,737,147,544
1,993,556,541
1,946,643,706
1,705,308,831
1,611,736,570
1,270,261,707
1,261,438,649
1,423,637,178
1,174,079,238
1,158,112,507
1,072,286,618
1,039,165,836
910,139,905

1,039,759,320
829,341,831

1,082,624,974
923,013,652
929,759,535
962,329,720
812,143,235
743,445,114
720,415,709
623,295,196
501,778,277
460,957,220
411,793,621
370,407,490
282,964,805
229,564,993
190,931,008
26,089,286

40,760,503,216

4,623,878,769
3,710,132,668
3,406,509,268
3,182,831,570
2,522,349,818
2,513,705,676
2,437,650,786
2,383,832,581
2,078,733,220
1,801,575,957
1,800,780,534
1,793,478,120
1,730,009,233
1,702,880,532
1,646,661,618
1,629,639,336
1,426,073,953
1,423,994,863
1,403,910,906
1,382,742,324
1,334,597,477
1,277,202,873
1,249,179,790
1,193,249,210
1,144,037,509
1,035,449,239
995,741,346
940,103,130
840,451,411
733,071,114
640,223,325
591,455,805
372,901,578
360,577,228
26,089,286

57,335,702,053

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

神奈川県：横浜市・川崎市以外

千葉県

岐阜県／三重県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

長野県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

8,883,250
7,541,750
11,716,150
11,006,750
5,468,250
5,785,000
5,081,500
2,648,000
4,764,500
5,436,700
5,743,220
4,142,500
4,831,500
6,402,810
6,807,000
4,066,000
5,859,000
5,086,500
7,441,750
1,891,000
6,744,900
4,966,760
3,339,000
3,293,000
2,780,000
3,104,800
3,635,000
3,764,800
2,940,250
3,263,000
2,413,900
3,072,500
958,800

1,022,900
0

165,902,740

6,115,000
2,119,000
3,445,000
2,675,000
3,055,000
4,670,500
7,028,000
769,000

1,428,500
4,542,000
1,275,000
216,000

1,888,499
1,516,000
1,450,000
3,012,000
1,995,500
1,100,000
3,986,000
321,000
970,000

2,554,000
1,171,000
360,000
389,000

1,635,500
1,139,500
108,500
554,590
746,273
52,000
300,000
922,000
860,000

0
64,369,362

14,998,250
9,660,750
15,161,150
13,681,750
8,523,250
10,455,500
12,109,500
3,417,000
6,193,000
9,978,700
7,018,220
4,358,500
6,719,999
7,918,810
8,257,000
7,078,000
7,854,500
6,186,500
11,427,750
2,212,000
7,714,900
7,520,760
4,510,000
3,653,000
3,169,000
4,740,300
4,774,500
3,873,300
3,494,840
4,009,273
2,465,900
3,372,500
1,880,800
1,882,900

0
230,272,102

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
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